



Hyvä yhdistyksemme jäsen, yli vuoden ajan olemme eläneet koronapandemian aiheuttamien rajoitusten, muutosten ja epävarmuuksien keskellä. Vuonna 2020 monet tutut kohtaamiset, toiminnot ja tapahtumat eivät toteutuneet. Tämä harmitti meitä kaikkia, mutta turvallisuus edellä toteutamme tietysti myös yhdistystoimintaa! Loppuvuodesta 2020 aloitimme kokeiluluontoisesti uudenlaisen toiminnan, liikunnallisen iltaperhekahvilan Kirkkomännikön koulun salissa. Toiminta sai hyvän vastaanoton, mutta valitettavasti koronarajoitteiden vuoksi toiminta jäi tauolle. Ei siis ihme, jos meidän kaikkien jaksaminen on ollut välillä koetuksella. Yksin ei ole kuitenkaan hyvä jäädä! Jos tilanne tuntuu ylitsepääsemättömältä, niin MLL:n auttavien puhelinten päivystäjät kuuntelevat- niin pitkään kuin on tarvetta. Auttavissa puhelimissa voit jutella maksutta, nimettömästi ja luottamuksella. Puheluja ei nauhoiteta.

Vanhempainpuhelin numerossa 0800 92277:

ma–ti klo 10–13 ja 17–20
ke klo 10–13
to klo 14–20

Lasten ja nuorten puhelin numerossa 116 111:

ma–pe klo 14–20
la–su klo 17–20

Kuluvan vuoden suhteen olemme hieman toiveikkaampia, olisi niin mukava jo tavata teitä kaikkia erilaisissa toiminnoissa ja tapahtumissa. Toivottavasti viimeistään syksyllä pääsemme taas kokoontumaan!

AVUSTUS HARRASTUSTOIMINTAAN

Yhdistys on saanut rahalahjoituksen, joka yksityisten lahjoittajien toiveesta ohjataan vähävaraisten tyrnäväläisten perheiden lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseen. Yhdistys jakaa avustusta ohjattuun ja säännölliseen harrastustoimintaan. Avustus myönnetään vain harrastusmaksuun (ei tarvikkeisiin, välineisiin, vaatteisiin, leireihin, vakuutuksiin, jäsenmaksuihin, matkoihin tms.). Avustuksella edistetään 10–18-vuotiaiden nuorten harrastusta ja mahdollistetaan yhdenvertaisia, tasa-arvoisia ja saavutettavia harrastusmahdollisuuksia sekä mahdollistetaan syrjäytymisvaarassa olevien harrastustoimintaa.

Avustushakemukset käsitellään luottamuksellisesti kahden paikallisyhdistyksen vapaaehtoisen toimesta noin viikon kuluessa hakemuksen vastaanottamisesta. Mahdollinen avustus maksetaan vain joukkueen tai harrastusjärjestön tilille laskun mukaisesti. Avustusta ei makseta rahana. Hakemus löytyy [täältä](#). Avustusta jaetaan niin kauan, kuin lahjoitusvaroja riittää. Vähävaraisuuden määrittelyssä käytetään suuntaa antavasti Tilastokeskuksen pienituloisuusrajoja.



ITSE TEHTY!

Itse tehty- projektiraha on tarkoitettu nuorille, jotka eivät tyydy valmiiseen maailmaan vaan tekevät itse! Jokainen nuori osaa, kun vain uskaltaa ja saa tukea. Projektille voi hakea Itse tehty- rahaa 200€. Itse tehty- rahaa voivat hakea 13–19- vuotiaat nuoret vähintään kolmen hengen ryhmässä. Toiminnan tulee olla nuorten itse ideoimaa ja toteuttamaa. Ryhmällä tulee olla kontakti Tyrnävän tukioppilastoimintaan ja / tai paikallisyhdistykseen. Itse tehty- rahan tavoitteena on käynnistää nuorten uutta toimintaa. Itse tehty- rahalla ei tueta MLL: n tuotteiden tai koulutusten tilaamista eikä koulujen perustoimintaa, kalustehankintaa tai matkoja. Itse tehty- rahaa voi hakea koko kouluvuoden ajan. Päätös tehdään kuukauden kuluessa hakulomakkeen saapumisesta. Löytyisikö Tyrnävältä nuorten ryhmää, joka haluaisi toteuttaa Itse tehty- projektin yhteistyössä yhdistyksen kanssa? Ottakaa yhteyttä meihin!

MLL 100- JUHLAVUODEN SOFIA- RIIPUS

Vuonna 2020 Mannerheimin Lastensuojeluliitto täytti 100- vuotta. Juhlavuoden kunniaksi suunniteltiin koru. Korun nimi, Sofia, pohjautuu Mannerheimin Lastensuojeluliiton perustaneen Sophie Mannerheimin nimeen. Suomessa käsityönä valmistettava Sofia- riipus on myynnissä paikallisyhdistyksen kautta hintaan 69€. Hinta sisältää hopeisen riipuksen ja ketjun (pituus 45 cm) sekä tyylikkään korurasian, joka estää hopeakorun tummumisen. Tilauksen lähettämisestä veloitetaan lähetyksen toimituskulut (arvio n. 7,90€). Jos haluat tilata korun itsellesi tai vaikka lahjaksi äidille, laita meille viestiä!



TULEVAT TOIMINNOT JA TAPAHTUMAT

Kotisivulla on tulostettavissa **koko perheen kevätseikkailu**, jonka tarkoituksena on innostaa tekemään asioita yhdessä. Seikkailun materiaalissa on QR- koodeja. Koodien lukemista kannattaakin jo pikaisesti harjoitella, koska **24.4.2021** on **valtakunnallinen leikkipäivä** myös Tyrnävällä! Teemana on tänä vuonna "Leikkien lähelle luontoa". Olemme valmistaneet leikkipäivään koko perheen omatoimisen luontopolun, joka koostuu 7 eri rastista, rasteilla on QR- koodien kautta mukavaa lisämateriaalia. Polku lähtee Kotiseututalon piha-alueelta (Pytinkitie 8, 91800 Tyrnävä). Tyrnävän Kotiseutu- ja museoyhdistys tarjoaa nuotiopaikan käytön ja nuotiopuut Kotiseututalon piha-alueella- joten samalla voi paistaa vaikka makkaraa tai vaahtokarkkeja. Tervetuloa koko perheen voimin viettämään omatoimista Leikkipäivää ja ulkoilemaan luontopolun varrelle, 24.4 klo 12–18! Ottakaa omat eväät mukaan!



Perhekahvila on kaikille avoin, uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton kohtaamispaikkoja. Kahvilassa saat juttu- ja leikkiseuraa sekä vertaistukea arkeen. Yhdistyksen perhekahvila kirkonkylällä on koronatauolla. Mikäli kokoontumisrajoitukset muuttuvat ja toiminta on mahdollista aloittaa, ilmoitamme asiasta kotisivun ja yhdistyksen sosiaalisen median kautta. Murron perhekahvilalle ei valitettavasti ole löytynyt uusia toimitiloja, joten perhekahvilatoimintaa ei voida järjestää.



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Tyrnävän yhdistys

Kirkonkylän perhekahvilaan tarvitaan uusia vapaaehtoisia, jotta ovet voidaan jälleen syksyllä avata! Voisitko sinä toimia perhekahvilaohjaajana? Vapaaehtoistyö perhekahvilassa sopii niin kotona lasten kanssa oleville vanhemmille, kuin vaikka jo työelämästä pois jättäytyneille vanhemmille henkilöille. Perhekahvilaohjaajana voit tehdä vapaaehtoistyötä satunnaisesti tai viikoittain. Mukaan lähteminen antaa paljon hyvää mieltä. Kesälle on suunnitelmassa vapaamuotoista **leikkipuistotoimintaa** kirkonkylän eri leikkipuistoissa. Tästä ilmoitteleminen myöhemmin lisää!



Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään **torstai 6.5.2021 klo 19.00** Tyrnävän kunnantalon kahviossa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Jos haluat osallistua kokoukseen etäyhteydellä, ilmoittaudu mukaan 28.4.2021 mennessä lähettämällä sähköposti osoitteeseen: mlltyrnavyhdistys@gmail.com

UUSI JÄSENKORTTI JA LASKUNMAKSU

Alkuvuodesta lähetettyjen jäsenmaksulaskujen osoitetulostuksessa oli tapahtunut valtakunnallinen virhe ja uudet laskut on lähetetty. Jäsenlaskun voit maksaa kätevästi nyt Oma MLL -palvelussa. Palvelusta löydät myös vuoden 2021 jäsenkortin, jota tarvitset jäsenetuja käyttäessäsi.

HALLITUKSEN JÄSENET JA VASTUUALUEET VUONNA 2021

puheenjohtaja, nuoriso
varapuheenjohtaja, retket
sihteeri, Hyvä joulumieli ja VARI- vastaava
rahastonhoitaja
jäsenvastaava, kotisivut
tukioppilaat, mummu- ja vaaritoiminta
sosiaalinen media, kirkonkylän perhekahvila
muskari, Murron perhekahvila
esikkoryhmä, tilastot
EU- ruokatuki
retket
keräykset
varajäsen

Sanna Suhonen
Tuomas Knuutila
Salla Piirainen
Katja Knuutila
Maarit Kauppinen
Paula Lydman
Julia Ojanperä
Katariina Rautiainen
Pia-Maarit Honkonen
Linda Meriruoko
Antti Suhonen
Emilia Myllyoja
Pilvi Karppinen

OTA YHTEYTTÄ

kotisivut: Tyrnävän yhdistys

Facebook: MLL Tyrnävän yhdistys

Instagram: mll_tyrnava

sähköposti: mlltyrnavyhdistys@gmail.com

Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä! Tervetuloa mukaan toimintaan osallistujana sekä vapaaehtoisena 😊 Uudet vapaaehtoiset otetaan ilomieliin mukaan paikallisyhdistyksen toimintaan.

Kevätterveisin MLL Tyrnävän yhdistys / jäsenvastaava, *Maarit Kauppinen*

PAIKALLISET JÄSENEDET

Jalkahoitaja Anne Valtanen (Kunnankuja 4, 91800 Tyrnävä), tuoteostoista -10%,
p. 044 540 9750

Linnan Juhlakuva (Keskikyläntie 52, 91800 Tyrnävä), lasten studiokuvaus -10% ja
laajasta lapsi- ja perhekuvauksesta -15%.

Parturi-Kampaamo Salon Saxiina (Vanhatie 12, 91800 Tyrnävä), lasten
hiustenleikkaus (alle 12- vuotiaat), 20€

Kauneushoitola Beauty Inn (Kasarmintie 10, 90130 Oulu), Ekopharma -
ihonhoitosarjan tuoteostoista -15%.

KANNATUSJÄSEN

Nuohous Kipinä on jo vuosia tukenut MLL Tyrnävän yhdistyksen toimintaa.
Lämmin kiitos vuosien tuesta!

VALTAKUNNALLISET JÄSENEDET voit katsoa [tästä](#).

POHJOIS-POHJANMAAN PIIRIN JÄSENEDET voit katsoa [tästä](#).

MLL POHJOIS-POHJANMAA / Lastentarvikevuokraus

MLL Pohjois-Pohjanmaan piirin kautta myös tyrnäväläiset voivat vuokrata
lastentarvikkeita. Muista siis tämä vaihtoehto, jos saat pieniä vieraita! Voit
katsoa vuokrattavat tarvikkeet ja lisätietoja [tästä](#). Ota tarvikkeiden
vuokrausasiassa ensin yhteyttä numeroon 045 111 6916.

Tiedustelut, varaukset, nouto ja palautus:

ma-to klo 9–15
pe klo 9–13
Nummikatu 32, OULU

Hinnasto:

15 €/viikko
50 €/kuukausi